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Las velocidades de este track son tipicas de = Track dibujado (DRW)

Fiabilidad del IBP index=D

Distancia total
Distancia analizada
Distancia lineal

Desn. de subida acumulado
Desn. de bajada acumulado
Altura maxima

Altura minima

Ratio de subida

Ratio de bajada

Desnivel positivo por km
Desnivel negativo por km

Tiempo total
Tiempo en movimiento
Tiempo parado

Velocidad media total
Velocidad media en movimiento
Velocidad méaxima sostenida

Resumen de desniveles

44.24 Km
44.24 Km
37.61 Km

119.51m
118.81m
795 m
710.99 m
2%

2.64 %
27m
2.69m

Oh
0h
Oh

0 Km/h
0 Km/h
0 Km/h
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Subidas

B cntre el 15y el 30%
B Entre el 10y el 15%

Entre el 5y el 10%
Entreel 1y el 5%

Llano

Total :

- Desniveles del 1%

Bajadas

Entreel 1y el 5%
Entreel 5y el 10%

- Entre el 10y el 15%
- Entre el 15y el 30%

Total :
Total track :

Filtro pendiente maxima

Separacion minima analizada

NUmero de puntos

Puntos significativos

Puntos aberrantes

www.ibpindex.com

Fecha: 25/11/2025

IBP =15 BYC

~30 %
~30m

890 (cad.49.71m)

674 (cad.65.74 m / 75.73 %)

0 (0%d. total)

Cambios direccién por km 4.25
Cambios direccién > 5° por km 1.33
Tramos rectos acumulados 29.769 Km
Tramos rectos por km 6729 m
Cambios de pendiente penalizables 0
Cambios de pendiente penalizables por km 0

Encuentra las mejores rutas

Distancia en km
0
0
0.217
5.745
5.962

33.782

4.225

0.275

4.501
44.24
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del total en %

0.49
12.99
13.47

76.35

9.55
0.62

0

0
10.17
100 %

Velocidad en
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Tiempo h:m:s
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0



ag ™\ o
Ibpindex www.ibpindex.com

Track: rvp_1_32_benavente_-_la_baneza.gpx Fecha: 25/11/2025

Track: rvp_1_32_benavente_-_la_baneza.gpx

Las velocidades de este tra(?k_so_n tipicas de = Track dibujado (DRW) IB P = 15 BYC

Fiabilidad del IBP index=D

5

e

Destriana =
- ‘ Vi I amafan
;a r\%ﬁe ] ) Pobladurade ' % [
4 2 Baf Pelayo Garcna VaIencna de
‘\\ Don Juan
dJlmenez ""\.\\
e Jam N\
v = Laguna de Toral de los
Negrillos j uzmanes
~ Castrocalbén /e
astrocontrigo >
. San Esteban
ey deNogales i€ del \\ Vilaguejda —
06 de Ao ordoncillo
i e, e (e TN
Carracedo Arrabalde Robladura de Ia Vega
de Vldrlales &¢l Valle
Santibafiez X -
de Vidriales Morales N\ / Valderas-
de Rey .
San Pedro _ San Cristobal
de Ceque Manganeég; de de Entrevifias
~#la Polvorode oy
Ben 'w e Fuentes
E Santlbanez Bl GO Vlllanueva
de Tera del (|)ampo

Map data ©2025 Inst. Geogr. -Nacional

30%

20%

10%

800
TRV, ] - = riv ~ “I‘ﬁ.
—~— -10%
750 .N 0¥mdh 20%

A ,—-—"'M—#—‘_A_J"‘—"—F’._-— 20Km/h
v -30%

\ . - J 10Km/h

o

700 :
K 0 I | 10 | | 207 | | 30 | 40 ] 442 Km
T l00:00:00  -B76576:00:MB76576:00:0MB7E576:00: (MBT6576:00: DB76576: 00 (MBT6576:00: 0BBT6576: 00: (BTE576 :00: 0BE76576 :00-HE76576:00: 08876576 :00: (HB7657 6:00: MB76576: 00 (MBT6576  (METES76: 00:
e |tura en metros s D2z niivel en % @ Rampa de subida > 10% velocidad en Kmih ® velocidad = 10 Km/h ® velocidad < 0.5 Km/h

Copyright IBPindexTeam © 2012. All Rights Reserved Pag. 2/3



— M . .
'Ibpindex www.ibpindex.com

Parametros a gran altura, datos por encima de

Altura Distanciam % del total Tiempo en movimiento Velocidad Tiempo parado Tiempo total Velocidad
Total : OKm - % --h --- Km/h -—h --h --- Km/h
Paradas
Distancia Tiempo parado Altura Tiempo desde la salida Tiempo desde parada anterior Distancia a parada anterior

Total : 0:00:00 h
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